PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA N9 1094 • DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais, resolve

M A N T E R, de acordo com o artigo 49 da Resolução n9
0012/90, DENIS LOCIO CRUZ DA COSTA, Auxiliar Judici5rio, Classe ESPE
CIAL, Referência NI.35. na função de Supervisor da Seção de AlmoxarI
fado. da Subsecretaria de Material e Patrim;nio"

PUBLIqUE-SE. REGISTR~-SE. CUMPRA-SE.
í2""'~~"';' ~,·-b,?-~ .._'-_

\ EMIDIO RODRIGUES CARREIRA
" DIRETOR-GERAL

12.3g.O'lO.27·~6

p

,
" "J J!=---

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 33, 15 jun. 1990.